
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：YL2023-HWXB00252

项目名称：中色大冶冶炼厂紧固件及杂项采购项目 

报价截止时间：2023年 10月 25日 15时 00分

采购人：大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

联系人：黄伟商务科

联系方式：13986577816

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

YL2023-HWXB00252

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

不锈钢

内螺纹

卡套等

径三通

304 

φ12 

16*1.0

30 个

2

不锈钢

双内丝

活直接

304不锈

钢 4分

（DN15）

20 个

3

不锈钢

双内丝

活直接

304不锈

钢 6分

（DN20）

20 个

4

不锈钢

双内丝

活直接

304不锈

钢 1寸

（DN25）

20 个

5

不锈钢

双内丝

活直接

304不锈

钢 1.2

寸 DN32

20 个



6

可曲挠

橡胶接

头

GJQ(X)-

DF(II)

DN350 

PN10(法

兰式)

2 个

7

塑料防

水格兰

头

|NPT1/2

||||
200 个

8

塑料防

水格兰

头

|||M20*

1.5||
200 个

9 切管器

||||| 

3-

32mm\97

302\世

达工具

5 个

10 弯管器

||||| 

12mm\97

324\世

达工具

3 个

11 弯管器

||||| 

8mm\973

22\世达

工具

3 个

12 穿线器

直径6mm 

长度 15

米 滑轮

款

2 根

13 穿线器

直径4mm 

长度 15

米 滑轮

款

2 根

14 号码管

PVC机打

号码管

0.75

2 卷

15 号码管 PVC机打

号码管

3 卷



1.5

16 标识牌

PVC手写

电缆标

识牌 

72*32

1000 个

17 扎带 8*300 2000 根

18 扎带 5*200 2000 根

19 铁丝

镀锌铁

丝

|||14#|

|

10 公斤

20 铁丝

镀锌铁

丝

|||12#|

|

10 公斤

21 压延膜

PVC压延

膜

|||2000

*0.25mm

||

30 公斤

22 防雨布

聚乙烯 

克重

170g/M3 

宽 4米

50 米长

23
槽式直

通桥架

XQJ-C-

01A-2带

盖

（100×

50）

100 米

24
槽式直

通桥架

XQJ-C-

01A-4带

盖

（200×

100）

100 米

25
镀锌铁

丝
Φ1.5mm 1000 kg



26
镀锌铁

丝
Φ4 1000 kg

27
高强螺

栓
M16*60 120 套

28
高强螺

帽
M16 120 套

29
玻璃钢

格栅

1.22*3.

44m 厚

度 50mm 

颜色：淡

黄

9 块

30
玻璃钢

格栅

1.0*2.0

m 厚度

50mm颜

色：淡黄

12 块

31
玻璃钢

格栅

2.2*2.4

4m 厚度

50mm 颜

色：淡黄

6 块

32

不锈钢

格栅固

定卡扣

C型号 

50mm 

304

50 块

33
U管螺栓

管卡

DN65 

304
20 个

34
U管螺栓

管卡

DN300 

304
10 个

35
U管螺栓

管卡

DN125 

304
5 个

36

不锈螺

帽、六角

螺栓(全

螺纹)平

垫、弹垫

M14×50

mm
304 50 套

37

不锈螺

帽、六角

螺栓(全

M12×50

mm
304 100 套



螺纹)平

垫、弹垫

38

不锈螺

帽、六角

螺栓(全

螺纹)平

垫、弹垫

M10×50

mm
304 100 套

39
不锈膨

胀栓

304  

8*60
304 100 个

40
不锈膨

胀栓

304  

10*80
304 100 个

41
不锈膨

胀栓

304  

10*60
304 200 个

42
不锈膨

胀螺钩

不锈钢

8×80
304 100 个

43

气源铜

接头密

封圈

φ12 30 个

44

气源铜

接头密

封圈

φ10 50 个

45

气源铜

接头密

封圈

φ8 100 个

46

气源铜

接头密

封圈

φ6 100 个

47
不锈大

小头
DN50/32 304 5 个

48
无缝大

小头

Φ377/

Φ273
1 件

49
不锈接

头

M20×1.

5转

1/2NPT

外丝接

304 100 个



头

50
不锈接

头

M20×1.

5转

1/4NPT

外丝接

头

304 100 个

51
不锈接

头

M20×1.

5双头外

丝直接

304 120 个

52
不锈接

头

M20×1.

5内丝活

接头

304 100 个

53
双外丝

直接

双外丝

M20x1.5

-1/2NPT

316 100 个

54
双外丝

直接

双外丝

M20x1.5

-1/4NPT

316 100 个

55

不锈焊

接活接

头

M20×1.

5内丝活

接头,焊

接头：

φ14

316 200 个

56
不锈钢

卡环
φ12mm 30 个

57
不锈钢

卡环
φ10mm 100 个

58
不锈钢

卡环
φ8mm 100 个

59
不锈钢

卡环
φ6mm 100 个

60
不锈钢

卡环
φ4mm 50 个

61

不锈钢

卡套式

中间接

304不锈

钢卡套

接头      

30 个



头 等径

φ12-

φ12

62

不锈钢

卡套式

中间接

头

304不锈

钢卡套

接头  

等径

φ10-

φ10

30 个

63

不锈钢

卡套式

中间接

头

304不锈

钢卡套

接头  

等径

φ8-φ8

30 个

64

不锈钢

卡套式

中间接

头

304不锈

钢卡套

接头  

等径

φ6-φ6

30 个

65

不锈钢

卡套式

中间接

头

304不锈

钢卡套

接头  

变径

φ10-

φ8

30 个

66

不锈钢

卡套式

中间接

头

304不锈

钢卡套

接头  

变径

φ8-φ6

30 个

67

不锈钢

卡套式

中间接

头

304不锈

钢卡套

接头  

变径

φ10-

30 个



φ12

68
金属缠

绕垫片
DN100

0Cr18Ni

18Ti
200 片

69
金属缠

绕垫片
DN65

0Cr18Ni

18Ti
110 片

70
金属缠

绕垫片
DN150

0Cr18Ni

18Ti
44 片

71
金属缠

绕垫片
DN200

0Cr18Ni

18Ti
40 片

72
金属缠

绕垫片
DN80

0Cr18Ni

18Ti
105 片

73
金属缠

绕垫片

DN32，

PN25

0Cr18Ni

18Ti
5 片

74
金属缠

绕垫片
DN20

0Cr18Ni

18Ti
4 片

75
金属缠

绕垫片
DN40

0Cr18Ni

18Ti
10 片

76
普通螺

帽
M24 Q235A 600 个

77
普通六

角螺栓

M16×65

mm
Q235A 600 个

78
金属缠

绕垫片
DN125 20 片

79
金属缠

绕垫片
DN250 20 片

80
金属缠

绕垫片
DN300 20 片

81
金属缠

绕垫片
DN350 24 片

82
金属缠

绕垫片
DN400 20 片

83
金属缠

绕垫片
DN450 3 片



84
金属缠

绕垫片
DN500 13 片

85
金属缠

绕垫片
DN600 10 片

86
石墨垫

片

含碳量

99|DN50
100 片

87
石墨垫

片

金属缠

绕垫片

|DN50,P

N16

耐温耐

压
100 片

88
石墨垫

片

金属缠

绕垫片

|DN40,P

N16

50 片

89
石墨垫

片

金属缠

绕垫片

|DN32,P

N16

50 片

90
石墨垫

片

金属缠

绕垫片

|DN25,P

N16

50 片

91
石墨垫

片

金属缠

绕垫片

|DN20,P

N16

50 片

92
紫铜垫

片

紫铜垫

片，外径

18×内

径 8×厚

度 2mm

1000 个

93
四氟垫

片

四氟垫

片，外径

18×内

径 8×厚

度 2mm

1000 个



94 卡箍 50mm

304 GB-

8259-

1987

50 个

95

不锈螺

帽、六角

螺栓(全

螺纹)平

垫、弹垫

M16×90

mm
304 250 套

 

二、1、本次竞价要求投标人须符合以下条件：

1.1、中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品和服务，具有一般纳税人资格，独立签订供货合同，具备履

行合同供货能力，有能力提供大冶有色金属有限责任公司生产所需备件之生产商或经销商，且依法经营、资信状况

良好、售后服务及时者。

1.2、有良好的财务经营状况，且没有不良记录，否则投标不接受；

1.3、其他资质要求:投标人必须提交以下证明文件，营业执照（三证合一复印件）、法人代表授权书。

1.4、本次竞价不接受联合体投标。

1.5、质量标准：符合现行国标及采购方技术要求

1.6、中标人到货周期需满足收到中标通知书后五日内具备供货条件。

1.7 中标人签订合同后 5 个工作日内须缴纳中标金额 10%的履约保证金。

2、采用报总价方式的所有项目必须报全（不得空项，否则视无效报价）；采用分项报价方式的可选择性报价。

3、定标原则：本次报价采用总价最低者中标的原则，在价格相同情况下供货期最短者优先。

4、中标人根据报价确定的品牌或厂家及到货周期送到指定地点。且提供产品标牌，出厂合格证等相关验收凭证，

送货验收。未提供合格证的，我方有权拒收；不按要求供货或逾期交货的，将按《供应商管理》做出相应处罚；

5、所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，对生产经营造成后果的由中标供应商全权

负责，并承担一切法律责任，直接拉入“黑名单”不得参与所有项目投标

6、中标价格高于我公司历史采购价或明显偏离市场价格的我公司有权取消本项目。

7、按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序依次确定其他成交候选人

为合同相对人：(一)拒绝签订或履行采购合同的； (二)其他被查实使用违规方式影响采购结果的。

8、中标后因故（非需方原因）不签定合同的将按《供应商管理》做出相应处罚。

9、一经发现违标、串标行为的投标方直接拉入“黑名单”不得参与所有项目投标。

三、采购文件获取方式



凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 22日 15时 00分至 2023年 10月 25 日 15时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

（电子签章）

2023-10-22 


		8a8000c672320d5701723838f9dc5a59
	2023-10-23T07:51:03+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂紧固件及杂项采购项目竞价公告
	中色大冶冶炼厂紧固件及杂项采购项目竞价公告


		691a147909d611ea950fd8c49792dd0e
	2023-10-23T07:51:04+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂紧固件及杂项采购项目竞价公告
	中色大冶冶炼厂紧固件及杂项采购项目竞价公告




